Sâid el-Endelüsî’nin Tabakâtü’l-Ümem Adlı Eserinin Tanıtımı

Ebü’l-Kâsım Sâid b. Ahmed b. Abdurrahman b. Muhammed el-En-
delüsî el-Kurtûbî et-Tuleytılî (ö. 462/1070) tarafından telif edilmiş olan
Tabakâtü’l-Ümem, milletlerin bilim tarihini anlatan ve ilginç bilgiler içe-
ren önemli bir eserdir. Eser Arapça aslından Ramazan Şeşen tarafından
Türkçe’ye çevrilmiştir. Kitabın asıl adı et-Ta’rîf bi-Tabakâti’l-Ümem ve
Ulemâihâ ve Nübezin min Teâlifihim ve Ahbârihim’dir.